

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
Сантехнічні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	2150,33 4,0	74,57				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	23,04 4,2	77,83				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	0,24	83,53				
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	225,53	117,02				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2399,14					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
7	+КБМ204-502	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	160,78128	43.37 6973.08				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,8892	<u>361,94</u> 1407,66				Оренда
9	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,728	<u>786,26</u> 1358,66				Оренда
10	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	2,583156	<u>163,33</u> 421,91				Оренда
11	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,381	<u>747,45</u> 284,78				Оренда
12	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,587	<u>34,33</u> 20,15				
		Разом по розділу II	грн.		10466,24				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
13	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	43,848					
14	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	57,7596					
15	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	16,35096					
16	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,86984					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
17	+С130-539 варіант 1	Душовий піддон акриловий р.900х900 комплектно з сифоном	шт	15	<u>6551,28</u> 98269,20	<u>6410,58</u> 96158,70	<u>12,24</u> 183,60	<u>128,46</u> 1926,90	50 км.
18	&2417-3110-10 варіант 2	Електричний водонагрівник, V=300л, N=4, 0кВт	шт	2	<u>39254,18</u> 78508,36	<u>38480,83</u> 76961,66	<u>3,66</u> 7,32	<u>769,69</u> 1539,38	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C1630-2552 варіант 1	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний (шафа пожежна металева 600x1850x250; барабан для рукава du50 мм HW-25-52 NK ; вентиль кутовий du50 ; вентиль кутовий du25 ; барабан для напівжорсткого рукава du25 Труба сталевая електрозварна д.57x2,5 ДСТУ 8943:2019 ; ствол du25; пожежний рукав du50 довжиною 20 м; напівжорсткий рукав du25 довжиною 20 м; вогнегасник ; ствол du50 насадкою du19мм; головка зеднувальна муфтова ГМ - 50 ; головка цапкова РС - 25; головка зеднувальна муфт	комплект	6	<u>8755.92</u> 52535,52	<u>8560.69</u> 51364,14	<u>23.55</u> 141,30	<u>171.68</u> 1030,08	50 км.
20	&2417-5015 варіант 1	Електричний водонагрівник, V=50л, N=1,5кВт	шт	8	<u>6555.51</u> 52444,08	<u>6413.89</u> 51311,12	<u>13.08</u> 104,64	<u>128.54</u> 1028,32	50 км.
21	+C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	420	<u>77.95</u> 32739,00	<u>75.64</u> 31768,80	<u>0.78</u> 327,60	<u>1.53</u> 642,60	50 км.
22	+C130-901 варіант 1	Унітаз керамічний з косим випуском та зливним бачком	шт	15	<u>2123.76</u> 31856,40	<u>2068.67</u> 31030,05	<u>13.45</u> 201,75	<u>41.64</u> 624,60	50 км.
23	+C130-644 варіант 1	Умивальник напівкруглий в комплекті з пляшковим сифоном	комплект	18	<u>1767.66</u> 31817,88	<u>1722.74</u> 31009,32	<u>10.26</u> 184,68	<u>34.66</u> 623,88	50 км.
24	&2417-3110-10 варіант 1	Електричний водонагрівник, V=200л, N=4, 0кВт	шт	2	<u>13926.12</u> 27852,24	<u>13649.40</u> 27298,80	<u>3.66</u> 7,32	<u>273.06</u> 546,12	50 км.
25	+C130-613 варіант 3	Змішувач для душа із душовою сіткою на гнучкому шланзі	комплект	15	<u>1623.09</u> 24346,35	<u>1590.22</u> 23853,30	<u>1.04</u> 15,60	<u>31.83</u> 477,45	50 км.
26	&C113-2146-15 варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду15мм (ручка-метелик)	шт	123	<u>180.44</u> 22194,12	<u>178.90</u> 22004,70	<u>0.2</u> 24,60	<u>1.34</u> 164,82	50 км.
27	&C101-876-40 варіант 1	Гільза прохідна вогнезахисна DN50мм	шт	24	<u>920.38</u> 22089,12	<u>900.40</u> 21609,60	<u>1.93</u> 46,32	<u>18.05</u> 433,20	50 км.
28	+C130-613 варіант 1	Змішувач латунний для умивальника Ду15	комплект	18	<u>1221.94</u> 21994,92	<u>1196.94</u> 21544,92	<u>1.04</u> 18,72	<u>23.96</u> 431,28	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&C101-876-40 варіант 3	Гільза прохідна вогнезахисна DN100мм	шт	10	<u>1948.39</u> 19483,90	<u>1908.26</u> 19082,60	<u>1.93</u> 19,30	<u>38.2</u> 382,00	50 км.
30	&2417-3100 варіант 1	Електричний водонагрівник, V=10л, N=1,2кВт	шт	3	<u>3786.51</u> 11359,53	<u>3693.95</u> 11081,85	<u>18.31</u> 54,93	<u>74.25</u> 222,75	50 км.
31	&C130-495-1 варіант 1	Мийка односекційна сталева р.600х600 з двообертовим сифоном	комплект	9	<u>1232.54</u> 11092,86	<u>1192.67</u> 10734,03	<u>15.7</u> 141,30	<u>24.17</u> 217,53	50 км.
32	&C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	114	<u>96.33</u> 10981,62	<u>93.92</u> 10706,88	<u>0.52</u> 59,28	<u>1.89</u> 215,46	50 км.
33	+C113-6 варіант 1	Труба сталева електрозварна д.57х2,5	м	53	<u>164.73</u> 8730,69	<u>161.90</u> 8580,70	<u>1.6</u> 84,80	<u>1.23</u> 65,19	50 км.
34	+C130-613 варіант 2	Змішувач латунний для мийки з нижньою камерою змішування	комплект	9	<u>947.24</u> 8525,16	<u>927.63</u> 8348,67	<u>1.04</u> 9,36	<u>18.57</u> 167,13	50 км.
35	&C1630-15100 варіант 1	Засувка чавунна з обрезаєним клином Ду50 мм, PN16	шт	2	<u>3435.19</u> 6870,38	<u>3357.36</u> 6714,72	<u>10.47</u> 20,94	<u>67.36</u> 134,72	50 км.
36	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	137	<u>38.09</u> 5218,33	<u>37.12</u> 5085,44	<u>0.22</u> 30,14	<u>0.75</u> 102,75	50 км.
37	+C113-6 варіант 2	Труба сталева електрозварна д.89х4	м	25	<u>204.78</u> 5119,50	<u>201.66</u> 5041,50	<u>1.6</u> 40,00	<u>1.52</u> 38,00	50 км.
38	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,17726	<u>25978.26</u> 4604,91	<u>24882.84</u> 4410,73	<u>586.04</u> 103,88	<u>509.38</u> 90,30	50 км.
39	+C113-1357 варіант 9	Труба д.20х2,8 (поліпропілен)	м	107	<u>41.76</u> 4468,32	<u>39.76</u> 4254,32	<u>1.18</u> 126,26	<u>0.82</u> 87,74	50 км.
40	&C114-75-22	Термафлекс Е-22	100м	2,8	<u>1562.65</u> 4375,42	<u>1530.59</u> 4285,65	<u>1.42</u> 3,98	<u>30.64</u> 85,79	50 км.
41	+C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	76	<u>56.9</u> 4324,40	<u>55.44</u> 4213,44	<u>0.34</u> 25,84	<u>1.12</u> 85,12	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C130-638	Труби зливні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб, діаметр 32 мм	шт	15	<u>269.16</u> 4037,40	<u>261.21</u> 3918,15	<u>2.67</u> 40,05	<u>5.28</u> 79,20	50 км.
43	&C101-876-40 варіант 2	Гільза прохідна вогнезахисна DN40мм	шт	5	<u>785.21</u> 3926,05	<u>767.88</u> 3839,40	<u>1.93</u> 9,65	<u>15.4</u> 77,00	50 км.
44	+C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	173	<u>21.81</u> 3773,13	<u>21.27</u> 3679,71	<u>0.11</u> 19,03	<u>0.43</u> 74,39	50 км.
45	&C1630-15100 варіант 2	Засувка чавунна з обрезиненим клином Ду80 мм, PN16	шт	1	<u>3705.52</u> 3705,52	<u>3622.39</u> 3622,39	<u>10.47</u> 10,47	<u>72.66</u> 72,66	50 км.
46	+C113-2301 варіант 4	Клапан чавунний зворотний фланцевий Ду80 мм	шт	1	<u>3586.48</u> 3586,48	<u>3516.05</u> 3516,05	<u>0.11</u> 0,11	<u>70.32</u> 70,32	50 км.
47	+C113-2301 варіант 1	Клапан чавунний зворотний фланцевий Ду50 мм	шт	1	<u>3248.57</u> 3248,57	<u>3184.76</u> 3184,76	<u>0.11</u> 0,11	<u>63.7</u> 63,70	50 км.
48	+C113-1685	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм	м	19	<u>168.7</u> 3205,30	<u>164.60</u> 3127,40	<u>0.79</u> 15,01	<u>3.31</u> 62,89	50 км.
49	&C101-879-79 варіант 1	Прочистка д.50	шт	16	<u>190.13</u> 3042,08	<u>185.52</u> 2968,32	<u>0.88</u> 14,08	<u>3.73</u> 59,68	50 км.
50	+C111-1803	Сталь листова оцинкована, товщина 1,6 мм	кг	76,5	<u>39.53</u> 3024,05	<u>38.86</u> 2972,79	<u>0.38</u> 29,07	<u>0.29</u> 22,19	50 км.
51	&C101-879-79 варіант 2	Прочистка д.100	шт	10	<u>291.51</u> 2915,10	<u>284.91</u> 2849,10	<u>0.88</u> 8,80	<u>5.72</u> 57,20	50 км.
52	+C1630-10	Витяжки від газових колонок	комплект	15	<u>179.57</u> 2693,55	<u>172.28</u> 2584,20	<u>3.77</u> 56,55	<u>3.52</u> 52,80	50 км.
53	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,054	<u>47365.28</u> 2557,73	<u>46474.58</u> 2509,63	<u>538.1</u> 29,06	<u>352.6</u> 19,04	50 км.
54	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,037258	<u>68178.22</u> 2540,18	<u>66337.05</u> 2471,59	<u>504.34</u> 18,79	<u>1336.83</u> 49,80	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	&C101-879-79 варіант 4	Ревізія д.50	шт	9	<u>271.24</u> 2441,16	<u>265.04</u> 2385,36	<u>0.88</u> 7,92	<u>5.32</u> 47,88	50 км.
56	+C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	26	<u>86.85</u> 2258,10	<u>84.59</u> 2199,34	<u>0.56</u> 14,56	<u>1.7</u> 44,20	50 км.
57	&C113-2146-15 варіант 3	Кран кульовий муфтовий Ду20мм (ручка-метелик)	шт	8	<u>267.23</u> 2137,84	<u>265.04</u> 2120,32	<u>0.2</u> 1,60	<u>1.99</u> 15,92	50 км.
58	+C113-1687	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 75x10,3 мм	м	6	<u>345.4</u> 2072,40	<u>336.39</u> 2018,34	<u>2.24</u> 13,44	<u>6.77</u> 40,62	50 км.
59	+C1630-1822 варіант 1	Лічильник холодної води Ду25, з імпульсним виходом для дистанційного передавання вимірювань, Qном.-2,5 м3/год	шт	1	<u>2069.8</u> 2069,80	<u>2019.96</u> 2019,96	<u>9.26</u> 9,26	<u>40.58</u> 40,58	50 км.
60	+C113-2154 варіант 1	Кран зворотний Ду15мм	шт	11	<u>181.22</u> 1993,42	<u>177.57</u> 1953,27	<u>0.1</u> 1,10	<u>3.55</u> 39,05	50 км.
61	&C113-2146-15 варіант 5	Кран зливний Ду15мм	шт	17	<u>112.36</u> 1910,12	<u>111.32</u> 1892,44	<u>0.2</u> 3,40	<u>0.84</u> 14,28	50 км.
62	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,04182	<u>44527.61</u> 1862,14	<u>43068.48</u> 1801,12	<u>586.04</u> 24,51	<u>873.09</u> 36,51	50 км.
63	&C113-2146-15 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду50мм (ручка-метелик)	шт	2	<u>917.39</u> 1834,78	<u>910.36</u> 1820,72	<u>0.2</u> 0,40	<u>6.83</u> 13,66	50 км.
64	+C113-1357 варіант 7	Труба д.25x3,5 (поліпропілен)	м	38	<u>47.45</u> 1803,10	<u>45.34</u> 1722,92	<u>1.18</u> 44,84	<u>0.93</u> 35,34	50 км.
65	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	125	<u>14.42</u> 1802,50	<u>13.97</u> 1746,25	<u>0.17</u> 21,25	<u>0.28</u> 35,00	50 км.
66	+C113-1529 варіант 1	Рукав гумовий з текстильним каркасом l=5м, ?15 мм	шт	4	<u>439.68</u> 1758,72	<u>430.93</u> 1723,72	<u>0.13</u> 0,52	<u>8.62</u> 34,48	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
67	+C130-637	Трапи малі Т-100М чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 355x200x142 мм	комплект	2	<u>877.16</u> 1754,32	<u>853.21</u> 1706,42	<u>6.75</u> 13,50	<u>17.2</u> 34,40	50 км.
68	&C101-879-79 варіант 3	Ревізія д. 100	шт	6	<u>291.51</u> 1749,06	<u>284.91</u> 1709,46	<u>0.88</u> 5,28	<u>5.72</u> 34,32	50 км.
69	+C113-1529 варіант 2	Рукав гумовий з текстильним каркасом l=20м, д. 20 мм	шт	2	<u>845.18</u> 1690,36	<u>828.48</u> 1656,96	<u>0.13</u> 0,26	<u>16.57</u> 33,14	50 км.
70	&C114-75-35	Термафлекс Е-35	100м	0,76	<u>2081.22</u> 1581,73	<u>2038.47</u> 1549,24	<u>1.94</u> 1,47	<u>40.81</u> 31,02	50 км.
71	&C113-2146-15 варіант 2	Кран кульовий муфтовий Ду40мм (ручка-метелик)	шт	2	<u>734.52</u> 1469,04	<u>728.85</u> 1457,70	<u>0.2</u> 0,40	<u>5.47</u> 10,94	50 км.
72	+C113-2154 варіант 3	Кран запобіжний Ду15мм	шт	11	<u>125.81</u> 1383,91	<u>123.24</u> 1355,64	<u>0.1</u> 1,10	<u>2.47</u> 27,17	50 км.
73	&C114-75-28	Термафлекс Е-28	100м	0,68	<u>1775.73</u> 1207,50	<u>1739.30</u> 1182,72	<u>1.61</u> 1,09	<u>34.82</u> 23,69	50 км.
74	&C1630-162-15	Фільтр сітчастий муфтовий 1/2" (VT.192.N.04)	шт	11	<u>106.53</u> 1171,83	<u>104.36</u> 1147,96	<u>0.08</u> 0,88	<u>2.09</u> 22,99	50 км.
75	+C130-1181	Крани натяжні муфтові, латунні для газу, діаметр 32 мм	шт	15	<u>74.1</u> 1111,50	<u>72.10</u> 1081,50	<u>0.55</u> 8,25	<u>1.45</u> 21,75	50 км.
76	&C111-18590	Кліпса монтажна	100шт	9,9	<u>106.34</u> 1052,77	<u>103.37</u> 1023,36	<u>0.88</u> 8,71	<u>2.09</u> 20,70	50 км.
77	+C1630-113 варіант 1	Манометр 0 - 600 кПа в комплекті з триходовим краном	комплект	1	<u>1044.15</u> 1044,15	<u>1022.27</u> 1022,27	<u>1.41</u> 1,41	<u>20.47</u> 20,47	50 км.
78	+C1546-54	Пароніт	т	0,01021	<u>102203.41</u> 1043,50	<u>99445.29</u> 1015,34	<u>754.13</u> 7,70	<u>2003.99</u> 20,46	50 км.
79	+C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	30	<u>34.3</u> 1029,00	<u>33.41</u> 1002,30	<u>0.22</u> 6,60	<u>0.67</u> 20,10	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
80	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,015	<u>65217,44</u> 978,26	<u>63443,18</u> 951,65	<u>495,49</u> 7,43	<u>1278,77</u> 19,18	50 км.
81	+C111-1631	Замазка захисна	кг	11,4	<u>81,12</u> 924,77	<u>78,67</u> 896,84	<u>0,86</u> 9,80	<u>1,59</u> 18,13	50 км.
82	+C111-21	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 4 та 6 мм	т	0,03	<u>27740,83</u> 832,22	<u>26052,27</u> 781,57	<u>1144,62</u> 34,34	<u>543,94</u> 16,31	50 км.
83	+C111-330	Клей термопрен	кг	4,686	<u>171,76</u> 804,87	<u>167,70</u> 785,84	<u>0,69</u> 3,23	<u>3,37</u> 15,80	50 км.
84	+C130-635	Трапи Т-50 чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 260x140x110 мм	комплект	2	<u>399,05</u> 798,10	<u>388,10</u> 776,20	<u>3,13</u> 6,26	<u>7,82</u> 15,64	50 км.
85	+C113-2154 варіант 2	Кран зворотний Ду20мм	шт	4	<u>193,39</u> 773,56	<u>189,50</u> 758,00	<u>0,1</u> 0,40	<u>3,79</u> 15,16	50 км.
86	+C113-2154 варіант 4	Кран запобіжний Ду20мм	шт	4	<u>193,39</u> 773,56	<u>189,50</u> 758,00	<u>0,1</u> 0,40	<u>3,79</u> 15,16	50 км.
87	+C1630-103 варіант 4	Фільтр косий латунний сітчастий Ду20мм	шт	4	<u>184,73</u> 738,92	<u>178,23</u> 712,92	<u>2,88</u> 11,52	<u>3,62</u> 14,48	50 км.
88	&C114-75-54	Термафлекс Е-54	100м	0,19	<u>3730,2</u> 708,74	<u>3652,54</u> 693,98	<u>4,52</u> 0,86	<u>73,14</u> 13,90	50 км.
89	&C114-75-42	Термафлекс Е-42	100м	0,26	<u>2671,2</u> 694,51	<u>2615,91</u> 680,14	<u>2,91</u> 0,76	<u>52,38</u> 13,61	50 км.
90	+C130-466 варіант 1	Кран водорозбірний з штуцером Ду 20 (ручка-ричаг)	шт	2	<u>309,1</u> 618,20	<u>302,83</u> 605,66	<u>0,21</u> 0,42	<u>6,06</u> 12,12	50 км.
91	+C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	<u>617,2</u> 617,20	<u>583,49</u> 583,49	<u>21,61</u> 21,61	<u>12,1</u> 12,10	50 км.
92	&C1630-633-8	Кран кульовий діаметр 15 мм (VT.217)	шт	4	<u>153,39</u> 613,56	<u>149,58</u> 598,32	<u>0,8</u> 3,20	<u>3,01</u> 12,04	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
93	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	30	<u>20.34</u> 610,20	<u>19.36</u> 580,80	<u>0.58</u> 17,40	<u>0.4</u> 12,00	50 км.
94	+C111-384-1	Біло густотерте цинкове	т	0,0054412	<u>89017.19</u> 484,36	<u>86510.77</u> 470,72	<u>760.98</u> 4,14	<u>1745.44</u> 9,50	50 км.
95	+C111-540	Стрічка сталев пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,016095	<u>29792.74</u> 479,51	<u>28766.17</u> 462,99	<u>442.4</u> 7,12	<u>584.17</u> 9,40	50 км.
96	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	3,0141	<u>157.24</u> 473,94	<u>153.37</u> 462,27	<u>0.79</u> 2,38	<u>3.08</u> 9,29	50 км.
97	+C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	46	<u>10.19</u> 468,74	<u>9.90</u> 455,40	<u>0.09</u> 4,14	<u>0.2</u> 9,20	50 км.
98	+C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,2175	<u>2149.32</u> 467,48	<u>1001.48</u> 217,82	<u>1105.7</u> 240,49	<u>42.14</u> 9,17	50 км.
99	+C113-2301 варіант 2	Перехід сталевий приварний д50-д25	шт	2	<u>195.43</u> 390,86	<u>191.49</u> 382,98	<u>0.11</u> 0,22	<u>3.83</u> 7,66	50 км.
100	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,002412	<u>156739.03</u> 378,05	<u>153058.75</u> 369,18	<u>606.97</u> 1,46	<u>3073.31</u> 7,41	50 км.
101	+C111-1683-1	Скотч	м	455,862	<u>0.81</u> 369,25	<u>0.71</u> 323,66	<u>0.08</u> 36,47	<u>0.02</u> 9,12	50 км.
102	&C114-75-76	Термафлекс Е-76	100м	0,06	<u>5293.75</u> 317,63	<u>5184.78</u> 311,09	<u>5.17</u> 0,31	<u>103.8</u> 6,23	50 км.
103	+C111-311	Каболка	т	0,00419	<u>74753.91</u> 313,22	<u>72602.58</u> 304,20	<u>685.57</u> 2,87	<u>1465.76</u> 6,15	50 км.
104	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>136.18</u> 272,36	<u>132.43</u> 264,86	<u>1.08</u> 2,16	<u>2.67</u> 5,34	50 км.
105	+C113-2295 варіант 1	Трап горизонтальний з решіткою з нержавіючої сталі д.100	шт	2	<u>125.25</u> 250,50	<u>122.68</u> 245,36	<u>0.11</u> 0,22	<u>2.46</u> 4,92	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
106	+С113-2301 варіант 3	Клапан кульовий муфтовий Ду 20мм ,Ру 1,6 МПа	шт	1	<u>242.84</u> 242,84	<u>242.81</u> 242,81	<u>0.01</u> 0,01	<u>0.02</u> 0,02	50 км.
107	+С113-2294 варіант 1	Трап горизонтальний з решіткою з нержавіючої сталі д.50	шт	2	<u>110.08</u> 220,16	<u>107.81</u> 215,62	<u>0.11</u> 0,22	<u>2.16</u> 4,32	50 км.
108	+С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0049976	<u>41793.16</u> 208,87	<u>40212.71</u> 200,97	<u>760.98</u> 3,80	<u>819.47</u> 4,10	50 км.
109	+С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	1,2	<u>138.38</u> 166,06	<u>135.11</u> 162,13	<u>0.56</u> 0,67	<u>2.71</u> 3,26	50 км.
110	+С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	4,2	<u>37.83</u> 158,89	<u>36.50</u> 153,30	<u>0.59</u> 2,48	<u>0.74</u> 3,11	50 км.
111	+С1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,0012	<u>74298.13</u> 89,16	<u>71915.78</u> 86,30	<u>925.52</u> 1,11	<u>1456.83</u> 1,75	50 км.
112	+С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,828	<u>49.5</u> 40,99	<u>47.97</u> 39,72	<u>0.56</u> 0,46	<u>0.97</u> 0,81	50 км.
113	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,01849	<u>2059.84</u> 38,09	<u>913.75</u> 16,90	<u>1105.7</u> 20,44	<u>40.39</u> 0,75	50 км.
114	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0006	<u>60759.54</u> 36,46	<u>59136.34</u> 35,48	<u>431.84</u> 0,26	<u>1191.36</u> 0,72	50 км.
115	+С111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00404	<u>7650.59</u> 30,91	<u>6919.86</u> 27,96	<u>580.72</u> 2,35	<u>150.01</u> 0,60	50 км.
116	+С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00024	<u>66256.21</u> 15,90	<u>64093.25</u> 15,38	<u>863.82</u> 0,21	<u>1299.14</u> 0,31	50 км.
117	+С111-1608	Дрантя	кг	0,9639	<u>9.02</u> 8,69	<u>7.72</u> 7,44	<u>1.12</u> 1,08	<u>0.18</u> 0,17	50 км.
118	+С130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00015	<u>29696.41</u> 4,45	<u>28528.09</u> 4,28	<u>586.04</u> 0,09	<u>582.28</u> 0,08	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
119	+C111-587	Масло індустриєне И-20А	т	0,000321	<u>12394.03</u> 3,98	<u>11210.54</u> 3,60	<u>940.47</u> 0,30	<u>243.02</u> 0,08	50 км.
120	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000048	<u>9138.62</u> 0,44	<u>8246.44</u> 0,40	<u>712.99</u> 0,03	<u>179.19</u> 0,01	50 км.
121	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0001	<u>2212.28</u> 0,22	<u>1063.20</u> 0,11	<u>1105.7</u> 0,11	<u>43.38</u> -	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
122	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	35,7047	<u>4.9416</u> 176,44	<u>4.9416</u> 176,44			
123	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	2,1924	<u>186.09</u> 407,98	<u>186.09</u> 407,98			
		Разом	грн.		584,42	584,42			
		Разом по розділу III	грн.		702293,20	686244,52	2886,92	13161,76	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	35,705					
		Гідравлічна рідина	кг	2,192					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]